
pachet produse alimentare

I.D.: 42356768

Data publicarii	29.03.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.622,91 RON - 1.622,91 RON

Descriere: piept pui dezosat 3.89kg x 20,26 lei = 78,81, pulpe dezosate 6.96 kg x 18,49 lei = 128,72 lei, pulpe superioare 3,75 kg x 10.13 lei = 37,99 lei; verdeturi 1 buc x 1,06 = 1,06 lei, verdeturi 4 buc x 1,23 = 4,94 lei, verdeturi 6 buc x 1,32 lei = 7,93 lei, carnati proaspeti 0.73 kh x 26,42 lei = 19,28 lei, carne tocata 7.61 kg x 13.67 lei = 104,03 lei; carne tocata 19.55 kg x 13.12 lei = 256,55 lei; costita cap de piept 3.3kg x 13,12 lei = 43,30 lei crenvusti pui 7,21 kg x 18,49 lei = 133,35 lei; gusa oparita 2.02 kg x 22.02 = 44,08 lei; muschi file 4.98 kg x 25,28 lei = 125.89 lei pilpa porc 12,25 kg x 14,89 lei = 182.35 lei pulpe curcan superioare 3.44 kg x 18,06 lei = 62,11 lei pulpe pui dezosate 8.62 kg x 14.97 lei = 129,19 lei; sv baut orez 1buc x 10,13 lei = 10,13 lei
